写）東京三栄会 幹部・幹事
2025年 12月吉日

東京三栄会会員会社 窓口ご担当者様

                           東京三栄会文化交流委員長

                         木 嶋 桂 一 郎

「盲導犬募金キャンペーン」への参加方法・実施要領のご案内

いつも東京三栄会・文化交流委員会の活動にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

東京三栄会では、日本盲導犬協会への募金活動を社会貢献活動の一環として、2006 年より

続けております。

本年も例年と同様に本年 12月から来年 2月末までを活動期間として「盲導犬募金キャン

ペーン」を行います。 一人一人の力は小さくても、集まれば大きな力になりますので、ぜ

ひご協力賜りますよう、お願い申し上げます。

ご協力頂けます会社さまは、貴社内で「盲導犬募金担当者」をご指名の上、オンラインの

お申込みフォームにご入力の上、文化交流委員会･盲導犬募金活動担当に送信下さい。

 末筆ながら会員各社の皆さまの益々のご発展と、皆様のご健康をお祈り申し上げます。

お申込みフォーム： 2025 年 盲導犬募金キャンペーンご参加お申込書 (お申込書へのリンク)

【実施要領】

■ ご連絡（ご賛同）頂きました各社さまの情報は、「2025年～2026年、三栄会盲導犬募金

キャンペーン参加会社」として日本盲導犬協会に連絡・登録致します。

■ 同協会から募金箱（お申込みされた場合のみ）と、振込用紙同封の機関誌「盲導犬くら

ぶ」が送られて来ますので、各社内で適宜募金活動を頂き、寄付金はキャンペーン終了

後お早目に「日本盲導犬協会」に直接お振込下さい。

■ 振込まれた寄付金額を、下記に記載の文化交流委員会･盲導犬募金担当（新井）まで

お知らせ下さい。三栄会としての募金総額およびご参加会社の一覧をサンエイニュース

等で報告致します。

■ ご不明な点は、下記担当委員までお問い合わせ下さい。

文化交流委員会 盲導犬募金担当

新井貴裕 (三井物産ビジネスパートナーズ(株))

e-mail：Takah.arai@mitsui.com

電話：03-3285-6598

https://forms.office.com/r/1JKZgctTxn
mailto:Takah.arai@mitsui.com

三栄会会員企業 役職員の皆さまへ

盲導犬募金に ご協力 お願いします！

キャンペーン期間

2025 年１２月～2026 年 2 月まで

 盲導犬が圧倒的に足りません

◆日本の目の不自由な方は３０万人に対し、盲導犬は

約 840 頭のみ。そのほとんどを募金で育てています

☆温かいご支援を、心からお待ちしております

東京三栄会では社会貢献活動の一環として、2006 年から１9 年間

にわたり日本盲導犬協会へ累計 13,589,814 円の寄付を行いまし

た。日頃のご協力、誠にありがとうございます。

	②【2025年】盲導犬募金ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ_実施要領.pdf
	③【2025年】盲導犬募金ﾎﾟｽﾀｰ.pdf
	キャンペーン期間
	 盲導犬が圧倒的に足りません